СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.01.2018          № 48/152
г.Североморск

Об образовании избирательных участков для проведения
 голосования  и подсчета голосов избирателей на выборах на выборах
Президента Российской Федерации в местах временного пребывания

избирателей

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №

67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пп.1 п.3 статьи 25 Федерального

закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на

основании Постановления Избирательной комиссии Мурманской области от

10.01.2018 № 18/142 «О согласовании образования избирательных участков в

местах временного пребывания избирателей»

          Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания

избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах Президента Российской Федерации: избирательный участок №730

(ГОБУЗ «Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск», г. Североморск,

ул. Комсомольская, 27);  избирательный участок №731 (ФГКУ №1469 «Военно-

морской клинический госпиталь МО РФ» г.Североморск, ул. Мурманское шоссе,

1).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской

области.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести».

Председатель Североморской
территориальной избирательной комиссии    Т.В.Ищенко

Секретарь Североморской
территориальной избирательной комиссии      Е.А.Карельская

	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ